
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LPW PROFICLEANER - ELEKTROLYTE 5L KANYSTR -
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ELEKTROCHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ NEREZOVÝCH
SVÁ

Elektrolyt je určen jako přídavný materiál k elektrochemickému
systému čištění nerezových svárů "LPW ProfiCleaner"

Objednací číslo: CLP12073-5
Výrobce: neuveden

2 323,00 Kč
1 920,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
POUŽITÍ:
Elektrolyt je určen jako přídavný materiál k elektrochemickému systému čištění nerezových svárů "LPW ProfiCleaner"

APLIKACE PŘÍPRAVKU:
Filcem obalenou elektrodu namočte v elektrolytu, nechte okapat a následně provádějte čištění sváru podle návodu k použití
systému LPW ProfiCleaner.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
Pracujte pouze v dobře větraných prostorách. Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a i ochranné brýle nebo
obličejový štít. Výrobek obsahuje kyselinu fosforečnou (R34-způsobuje poleptání). Nejezte a nepijte při používání.
Nevdechujte aerosol a výpary. Tento materiál a jeho obal musí být zneškodněny jako nebezpečný odpad. Při úniku do okolí
zředit velkým množstvím vody. Zamezit úniku do kanalizace, vrchních a spodních vod.

PRVNÍ POMOC:
Neprodleně odstraňte kontaminovaný oděv nebo jeho část. Při potřísnění kůže ihned omýt mýdlem a vodou. Při zasažení očí
po více minut vyplachovat pod tekoucí vodou a následně vyhledejte lékařské ošetření. Při bezvědomí uložit a přepravit e
stabilizované poloze na boku. Při náhodném požití ihned vypláchněte ústa, vypijte co největší množství vody a urychleně
vyhledejte lékařské ošetření!!!! 


